1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 899                                         Ivaiporã, Segunda-Feira, 13 de Dezembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 38/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: ABREU MARTINS & CIA LTDA CNPJ Nº 03.744.301/0001-18

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA MANUTENÇÃO PREDIAL PARA O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ,
PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 13 DE DEZEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 5.001,60 (cinco mil e um reais e sessenta centavos)

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2021 às 23:20:00

                               1 / 2

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 899                                         Ivaiporã, Segunda-Feira, 13 de Dezembro de 2021

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: COMERCIAL IVAIPORA LTDA - CNPJ Nº75.274.423/0001-07

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO PARA MANUTENÇÃO PREDIAL PARA O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ,
PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 13 DE DEZEMBRO de 2021.

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 1.403,60 (um mil quatrocentos e três reais e sessenta centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/12/2021 às 23:20:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-12-13T23:20:00-0300